

مس رفسنجان روزهای سختی را پشت سر می گذارد

یاغی ها علیه شجاعی

گزارش یک

اکبر منتشلو خبرنگار

قرار بود با رفتن محرم نویدکیا و آمدن مسعود شجاعی، مس رفسنجان روزهای آرام و موفقی را داشته باشد، اما انگار فعلاً نه تنها هیچ خبری از آرامش و موفقیت در این تیم وجود ندارد، بلکه اتفاقات این روزهای مس رفسنجان حسابی اهالی فوتبال را انگشت به دهان کرده است.

مسعود شجاعی سه بازی در لیگ برتر روی نیمکت مس رفسنجان حضور داشته که دو شکست و یک تساوی حاصل کار شاگردان شجاعی بوده است.

مس با هدایت شجاعی به دیدار استقلال رفت و با یک گل شکست را پذیرفت که البته طبیعی بود و هم استقلال بحران زده به این امتیاز در خانه نیاز شدید داشت و هم شجاعی هنوز تیمش را به خوبی نشناخته بود. اما بازی بعدی مس با هدایت شجاعی تقریباً یک ماه بعد در خانه منسی ها مقابل سپاهان برگزار شد که البته این بازی هم شکست سنگینی برای مس در پی داشت و مس با ۳ گل خورد و بدون گل زده شکست را پذیرفت. بازی سوم شجاعی باز هم در

خانه تیمش بود و این بار مس حریف راحت تری داشت و هوادار قهرنشین حریف مس بود. در این بازی هم مس جنگالی بازی چشمگیری نداشت و نهایتاً مس بازی برده را در دقایق پایانی و وقت های اضافه نیمه دوم با تساوی عوض کرد. اما این روزها هر چه قدر که بازی های مس رفسنجان چندان چنگی به دل نمی زند، حواشی این تیم حسابی سر زبان ها افتاده و انگار یاغی های مس رفسنجان علیه شجاعی شورش کرده اند. در دیدار مس مقابل هوادار در حالی که تیم شجاعی یک بر صفر از حریف پیش بود، فرشید اسماعیلی با نظر سرمربی جایش را باید به سباستین اسپاهو می داد که با اعتراض شدید اسماعیلی همراه شد به طوری که او قصد نداشت زمین را ترک کند که با صحبت کردن برخی بازیکنان با اسماعیلی او زمین را با ناراحتی ترک کرد اما زمانی که به مقابل نیمکت تیمش رسید با شوت کردن پایه چسب، دماغ هم تیمی اش را بشدت مجروح کرد به طوری که این بازیکن به بیمارستان منتقل شد. هر چند زمان رفتار اسماعیلی تا زمان گل خوردن مس فاصله زیادی داشت، اما به جرأت می توان گفت که رفتار این بازیکن روی از دست دادن دو امتیاز مس کاملاً مشهود



بود چرا که بعد از اتفاقی که برای بازیکن مس رخ داد، حسابی وضعیت این تیم به هم ریخت و تمرکز کادرفنی و بازیکنان از بین رفت و در نهایت در حالی که بازی در حال اتمام بود، مس گل تساوی را دریافت کرد. اما ماجرای شجاعی با بازیکنان خطایی به اینجا ختم نمی شود و علاوه بر فرشید اسماعیلی، بهنام مس از ۱۲ بازی فقط ۱۰ امتیاز کسب کرده و فاصله ۲ امتیازی تا انتهای جدول رده بندی دارد. با شرایطی که این تیم دارد، با کوچکترین خطا حتی در بازی هفته سیزدهم مس می تواند جایش را با هوادار قهرنشین عوض کند و این در حالی است که شورش یاغی علیه شجاعی شاید، اوضاع تیم را بدتر هم کند.

علاوه بر فرشید اسماعیلی به دلیل اتفاقات تمرینات هفته گذشته با تصمیم مسعود شجاعی بهنام برزای نیز اجازه حضور در تمرینات گروهی تیم را ندارد

فوتبال ایران

آرامش مرفاوی بعد از برد مدعی



صمد مرفاوی هدایت نفت و گاز کچساران را برعهده گرفته و بعد از دو شکست متوالی این تیم، بالاخره آنها به پیروزی مهمی دست پیدا کردند. شاگردان مرفاوی در بازی این هفته تیمشان مقابل صنعت نفت آبادان که مدعی صعود به لیگ برتر است، توانستند به پیروزی باارزشی دست پیدا کنند، که البته سرمربی باتجربه کچسارانی ها بعد از گل های تیمش به صنعت نفت با وجود مهم بودن این بازی هیچ خوشحالی ای در کنار زمین انجام نداد. آرامش مرفاوی در بازگشت به نیمکت مربیگری حاصل تجربه بالای او در فوتبال است که باعث شد بابت بردهای زودگذر خوشحالی های عجیب را انجام ندهد و به ادامه دار بودن این موفقیت ها فکر کند. موضوعی که مرفاوی در نشست خبری بعد از بازی نیز به آن اشاره کرد.

پایان مصدومیت مهاجم گل گهر

مهاجم تیم فوتبال گل گهر سیرجان بعد از چند ماه دوری از میداين، می تواند این تیم را در ادامه فصل همراهی کند. علی قربانی در ابتدای فصل آسیب دید و همین موضوع باعث شد تا او چند ماه از میداين فوتبال دور باشد. حالا با اتمام این مصدومیت، قربانی به تمرینات گروهی تیمش برگشته است و مشکلی برای بازی ندارد. گل گهر روز دوشنبه باید در تهران برابر استقلال قرار بگیرد و قربانی با صلاح دید کادرفنی می تواند تیمش را در این بازی همراهی کند.

تقدیر باشگاه خیر از دهقان



مبین دهقان بازیکن جوان خبیر که یکی از نفرات مورد اعتماد سعید ذوقی است، در بازی تیمش مقابل نساجی مازندران در یک برخورد دچار مصدومیت شدیدی از ناحیه بینی شد. پزشکان خبیر در چند نوبت بینی این بازیکن جوان که دچار خونریزی شده بود را بانداژ کردند اما دهقان با خواست خودش در زمین ماند و کارش را انجام داد. حالا بعد از بازی مشخص شده که بینی دهقان از دو ناحیه دچار شکستگی شده و این بازیکن با وجود درد زیادی که داشت در زمین مانده و تا پایان بازی کارش را دنبال کرده است. از این رو باشگاه خبیر با انتشار تصاویری از دهقان با تیتر «نمایش تصعب و غیرت توسط مبین دهقان» برای این بازیکن جوان نوشت: «بینی این بازیکن از دو ناحیه دچار شکستگی و خونریزی شدیدی شد، اما تا ثانیه آخر بازی دست از تلاش برای خبیر برنداشت.»

زواری: خدا را شکر دست خالی برنگشتم

با گل محمدحسین زواری هوادار از یک شکست کریخت. او درباره این بازی و گلش می گوید: «با توجه به شرایطی که داشتیم بازی خیلی خوبی بود، آمدیم بودیم که سه امتیاز را بگیریم و از همان ابتدا هجومی بازی کردیم. موقعیت های زیادی داشتیم و خیلی خوب بازی کردیم و با نهایت احترام به تیم مس کمترین حق مان کسب یک امتیاز بود. لطف خدا شامل حالم شد و تلاش بچه ها باعث شد من این گل را بزنم. خدا را شکر که تا دقیقه ۹ تسلیم نشدیم و جنگیدیم و حداقل دست خالی برنگشتم.»

برنامه لیگ برتر

هفته دوازدهم
دوشنبه ۲۶ آذر
سپاهان- پرسپولیس ۱۵:۱۵
استقلال- گل گهر سیرجان ۱۷:۳۰
ملوان- تراکتور ۱۷:۳۰
هفته سیزدهم
پنج شنبه ۲۹ آذر
خبیر خرم آباد- استقلال خوزستان ۱۶:۳۰
فولاد- چادرمولودگان ۱۸:۳۰
جمعه ۳۰ آذر
هوادر- نساجی مازندران ۱۶:۳۰
آلومینیوم اراک- استقلال ۱۷:۴۵
شنبه ۱ دی
گل گهر سیرجان- سپاهان ۱۶:۱۵
تراکتور- شمس آذر قزوین ۱۶:۳۰
ذوب آهن- ملوان ۱۷:۳۰
پرسپولیس- مس رفسنجان ۱۸:۰۰

اسماعیلی و برزای فعلاً محروم هستند

حواشی که هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان در دیدار مقابل هوادار تهران رقم زد، باعث شد تا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تا اطلاع ثانوی او را از همراهی تیمش محروم کند. سایت رسمی فدراسیون فوتبال در این مورد می نویسد: «دیدار تیم های مس رفسنجان و هوادار برگزار شد و از سوی فرشید اسماعیلی بازیکن تیم مس رفسنجان تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی رخ داد. از آنجایی که تخلف حادث شده در خور صدور قرار دستور موقت است به استناد ماده ۱۰ مقررات انضباطی و تا صدور رأی مقتضی، وی از همراهی و حضور در محل ورزشگاه های مسابقات تیم خود محروم است. فرشید اسماعیلی باید دفاعیات خود را ظرف مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی ارسال کند.» همچنین به دلیل اتفاقات تمرینات هفته گذشته با تصمیم مسعود شجاعی، بهنام برزای نیز اجازه حضور در تمرینات گروهی تیم را ندارد.

شاهرخ بیانی: مجبوریم از مدیریت فوتبال انتقاد کنیم

عملکرد تیم داوری مصداق بارز فساد در فوتبال بود

فدراسیون نشان داده که بیشتر نقش درآمذایی دارد تا بازراندگی. در طول سال های اخیر هیچ بازی را سراغ ندارید که بدین شکل غیراخلاقی و غیرورزشی سرک یک تیم را ببرند. او از مراجع قضایی درخواست ورود به این موضوع را دارد: «به نظر می رسد باید دستگاه ها و مراجع امنیتی و قضایی به فجایع فساد در فوتبال به طور مستقیم ورود کنند. فوتبال ضربی

دهند. مامادم در حال متضرر شدن از داوری هستم. من بارها از دنبال مرادی که هم سرپرست کمیته داوران وهم مازندران است خواستم لااقل عادل باشند. نساجی متعلق به تک تک مردم مازندران است و من اجازه نمی دهم هرگاری با این تیم بکنند. هرکسی نساجی را دوست ندارد از مازندران برود بیرون. به من بگویند گجای این داوری درست است؟ چرا باید برای هر صحنه ۱۰ دقیقه وقت بازی گرفته شود؟ یک بچه مهدکودکی بهتر از این آقایان می تواند صحنه وار را جمع کند.» حدادیان در واکنش به اینکه آیا فکر می کند علیه نساجی دست های پست پرده وجود دارد، می گوید: «همه ابتدا آنها پرونده دوره شش ماهه خود را ببینند. ایرادات شان را کنار بگذارند و برگردند به خوبی داوری شان را انجام

فرعباسی: زارع به همه بازیکنان لطف دارد

خودم را به سرمربی تیم ملی تحمیل می کنم

حبیب فرعباسی دروازه بان تیم ملوان یکی از خوب های این تیم در فصل جاری است. او درباره بازی با پرسپولیس می گوید: «پرسپولیس در هر شرایطی تیمی بزرگ است، نگاهي به تاریخ این باشگاه گواه این جمله است ضمن اینکه آنها بعد از شکست مقابل نساجی با تمام توان مقابل ما ظاهر شدند. ما هم در همان دقایق ابتدایی گلزنی بیشتری مقابل این تیم را داشتیم، اما خب نشد و به هر حال فوتبال یک روی پیروزی و یک روی شکست دارد. نمی شود همیشه عالی و برنده بود پس فکر می کنم باید به تیم برنده تبریک گفت و ما هم تلاش کنیم که از این شکست تجربه کسب کنیم.»

نشوند و لذت ببرند.» فرعباسی درباره تحسین مازیا زارع از خودش و درخواست این سرمربی از امیر قلعه نویی برای دعوت او به تیم ملی گفت: «کدام بازیکن است که آرزوی پوشیدن پیراهن تیم ملی را نداشته باشد؟ اما وظیفه من مشخص است، باید تلاش کنم و منتظر بمانم. برای حضور در لیست تیم ملی تنها کاری که می توانم انجام دهم تحمیل خودم با عملکرد درخشان در مسابقات باشگاهی است. سرمربی تیم ملی حتماً تمام مسابقات را زیر نظر دارد و من خودم را در جایگاهی نمی بینم که بخواهم توصیه ای به ایشان داشته باشم. اگر لایق باشم حتماً دعوت می شوم. آقا مازیا به من و تمام بازیکنان تیم لطف دارد. او سرمربی تیم است و می تواند از بازیکنش حمایت کند.»

واکنش

شاهرخ بیانی مربی نساجی مازندران با اشاره به عملکرد تیم داوری در بازی تیمش مقابل خبیر خرم آباد می گوید: «عملکرد گروه داوری در بازی ما مقابل خبیر مصداق بارز فساد در فوتبال بود و کار را به جایی رساندند که ما مجبوریم بدون در نظر گرفتن هیچ گونه معذوریت هایی این فساد سیستمی را در رسانه ها بازگو کنیم.» عملکرد سیستم انضباطی و قضایی

راه رئیس فدراسیون و ممینی به ناکجا آباد ختم می شود

حدادیان: نمی توانیم پنالتی و دو گل را نادیده بگیریم

داده دهند. وقت ما تصمیمات دیگری می گیریم. نمی توانیم اجازه دهیم هر کسی هر کاری دلش خواست با ما بکند. ما بخش خصوصی هستیم و یک روال از جای می کشیم؟ چرا باید برای هر صحنه ۱۰ دقیقه وقت بازی گرفته شود؟ یک بچه مهدکودکی بهتر از این آقایان می تواند صحنه وار را جمع کند.» حدادیان در واکنش به اینکه آیا فکر می کند علیه نساجی دست های پست پرده وجود دارد، می گوید: «همه ابتدا آنها پرونده دوره شش ماهه خود را ببینند. ایرادات شان را کنار بگذارند و برگردند به خوبی داوری شان را انجام

انتظاری: احساسی شدید، گل خوردیم

از فرشاد فرجی انتظار بی احترامی نداشتیم

نیما انتظاری هافبک تیم فوتبال ملوان درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس در بازی موعده از هفته هشتم لیگ برتر، می گوید: «ما در هر بازی برای کسب سه امتیاز به زمین می رویم و توانایی پیروزی در این مسابقه را هم داشتیم. همانطور که شاهد بودیم ما در نیمه اول بازی، بسیار تهاجمی بازی کردیم و یکی از فرشارترین دیدارهای چند سال اخیر با پرسپولیس را در این نیمه رقم زدیم. در شروع نیمه دوم بازی تحت کنترل مان بود و حتی گل هم زدیم، اما متأسفانه به تاگیدت کادر فنی به خوبی گوش نکردیم و بازیکنان برای حفظ شرایط عقب کشیدند و احساسی شدید. بعد از ما ۱۰ دقیقه بدون تمرکز کافی بازی کرد. مقابل تیمی مانند پرسپولیس ۱۰ دقیقه راز دست بدهید، زمان کمی نیست و از نظر فوتبالی تنبیه می شوید.» انتظاری درباره صحنه درگیری اش با فرشاد احمدزاده این طور می گوید: «درگیری من و فرشاد احمدزاده فوتبالی بود. حرف خاصی هم میان ما نبود، اما دو طرف عصبانی شدید و برای اینکه کارت نگیرم، سریعاً آرامش خودم را حفظ کردم، اما در ادامه بازیکن دیگرشان (اساره) به فرشاد فرجی) آمد و صحبتی به زبان آورد

